Speedo Jaargangwedstrijden 2013 dag 2 Y50 L2y S,
—
Progr. nr. 18 50m Vrijeslag j. minioren 6 Eindtijd
1 Luc Kroon Ed-Vo 0.29.30  01-00697 0.28.93 |
2 Pim Verdaasdonk SBC2000 0.29.93  01-00621 0.29.54 I
3 Rick Bulman Hieronymus 0.29.59  01-01899 0.29.63 il
4 Tygo van Hassel WS 0.29.66  01-01479 0.29.88
5 Jylano Nahr SG HGN 0.31.70  01-02593 0.30.00
6  Jeroen Aerssens De Schelde 0.30.07  01-00061 0.30.06
7 Sander Crooijmans VZC E&P 0.30.06  01-00383 0.30.56a
8 Ivo Stolk De Zeehond '73 0.29.43  01-00615 0.30.56b
9 SemDik ZV De Zaan 0.31.77  01-00445 0.30.57
10 Tjeerd van Stein LZ 1886 0.32.06  01-01439 0.30.81
11 Klaas Pit Tolhekke 0.30.71  01-02335 0.31.06
12 Marc Hoogeveen Aqua 68 0.31.56  01-01585 0.31.35
13 Alex Buijs ZCE 0.31.27  01-00807 0.31.53
14 Tygo van Empel Arethusa 0.31.74  01-00541 0.31.62
15  Chris van der Linden NZ 0.32.10  01-00065 0.31.70
16 Jordy Wissink De Berkelduikers 0.32.32  01-00843 0.31.86
17 Emile Dost ZC Borger 0.31.67  01-00731 0.31.95
18 Gerard lJspeert TriVia 0.31.79  01-00051 0.32.05
Mart Niehoff De Zwoer 0.30.36  01-00759 afg.
Chiel de Pooter De Schelde 0.3256  01-01355 Reserve
Progr. nr. 19 50m Vrijeslag m. minioren 5 Eindtijd
1 Sophie de Jonge ZC De Schotejil 0.31.32  02-00118 0.30.84 |
2 Imani de Jong ZPCH 0.31.80  02-00464 0.31.02 i
3 Elise Tanis ZC De Schotejil 0.32.20  02-00120 0.31.56 il
4 Danique Bernard Ed-Vo 0.32.87  02-00224 0.31.89
5  Dionne Salomons ZC Borger 0.33.14  02-00504 0.32.21
6  Giorgia Colle De Zeehond '73 0.3345  02-01754 0.32.50
7 Nynke Zandstra Wetterwille 0.33.54  02-02044 0.32.69
8  Abigail den Boef MNC Dordrecht 0.34.66  02-03026 0.32.92
9 Lindsey de Harde VZC E&P 0.33.67  02-00098 0.33.03
10 Inge Dekker TriVia 0.3444  02-00476 0.33.07
11 Isabeau Essing Bubble 0.34.28  02-01284 0.33.29
12 Elisa Haverkate ZPC De Hof 0.34.14  02-00266 0.33.32
13 Tessa Loos Hieronymus 0.33.64  02-00608 0.33.43
14 Roos Englebert Hieronymus 0.34.38  02-00606 0.33.72
15  Bibi Middelbos ZC De Schoteijil 0.33.57  02-01548 0.33.85
16 Hanne te Velthuis De Grunte 0.34.54  02-01324 0.34.02
17 Yara van Kalmthout Nova 0.34.21  02-00984 0.34.10
18 Maud Kuipers De Grunte 0.33.45 0201894 0.34.30
Marith de Jong Racing Club 0.34.84  02-00012 Reserve
Sanne van Ruijven LZ 1886 0.34.67 02-01120 Reserve
Progr. nr. 20 100m Wisselslag j. minioren 5 Eindtijd
1 Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 1.17.15  02-00003 11537 |
2 Brandon van den Berg Poseidon'56 1.17.84  02-00669 1.16.22 |l
3 Thomas Weening Oceanus 1.20.76  02-00523 1.18.14 Il
4 Glenn van Gaalen De Kempvis 1.22.59  02-00521 1.21.89
5  Makai van Haren ZC De Forel Wolveg ~ 1.25.81  02-00627 1.22.22
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Vervolg Progr. nr. 20 100m Wisselslaqg j. minioren 5 Eindtijd
6  Maurice Pater GZVW 1.24.42  02-00909 1.22.24
7 Sebastiaan Bal Poseidon'56 12715  02-00437 1.23.02
8  Elroy Schot WzPC 1.24.56  02-00689 1.23.35
9  Sem de Goei WS Twente 1.25.73  02-00029 1.23.44
10 Timo Spaans DIO 1.25.42  02-01087 1.24.08
11 Wouter Verdoes LZ 1886 1.27.30  02-00351 1.24.33
12 Jarno Koster ZWK Merlet 12448  02-00637 1.25.26
13 Luka Bouwman PSV 1.28.05  02-01119 1.26.83
14 Justin Slootweg SBC2000 1.28.55  02-01407 1.28.81a
15 Guus Hoogduin LZ 1886 12712 02-01069 1.28.81b
16 Bjorn de Heus De Kempvis 1.28.04  02-01077 1.30.87
- Alex van Waveren ZV Waterland 1.28.87  02-01271 RH
Tristan Detmers Zwemvereniging Hoo  1.28.97  02-00221 Reserve
Sweeder Braakman ZV de Gooye 1.24.73  02-00397 afg.
Bas van Wieringen De Columbiaan 1.25.75  02-00119 afg.
RH : Het eindpunt niet in rugligging aangeraak.
Progr. nr. 21 100m Wisselslag m. minioren 4 en later Eindtijd
1 Britta Koehorst Lansingh 1.25.47  03-00246 1.20.70 |
2 Eva Geilenkirchen Zeester Meerval 1.22.67  03-02834 12186 |l
3 Mila Geul Aqua-Novio '94 1.27.14  03-00154 1.23.85 I
4 Maaike Issard AZ&PC 1.28.86  03-00022 1.25.72
5  Amber Celie Oceanus 1.29.68  03-00756 1.25.99
6  Willianne Vos De Pinquin 1.31.77  03-00050 1.27.01
7 Kimde Jong LZ 1886 1.29.41  03-01026 1.27.29a
8  Myrthe Natzijl ZPC Stadskanaal 1.28.08  04-00076 1.27.29b
9 Isa Verberne SG HGN 1.33.14  03-01488 1.28.25
10 Lieke Bastiaansen DIO 1.34.13  03-01368 1.28.58
11 Kim van Dongen De Gelenberg 1.32.85  04-00140 1.30.57
12 Myrthe Mulder LZ 1886 1.30.48  03-00054 1.30.91
13 Anisa Groenescheij LZ 1886 1.31.25  03-00788 1.31.28
14 Muriel Blok ZV Kimbria 1.31.82  03-00030 1.31.46
15 Judith Houtvast SG HGN 1.34.94  03-00714 1.31.74
16 Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1.32.26  03-00880 1.31.82
17 Demi van Hulst ZC Valkenburg 1.32.80  03-00140 1.32.67
18  Anna van Droffelaar ZWS 13242  04-00258 1.33.28
Megan de Hoog De Zeehond '73 1.30.72  03-00214 afg.
Brenda Beijering ZC Borger 1.34.62  03-00352 Reserve
Progr. nr. 22 100m Vrijeslag . minioren 4 en later Eindtijd 50m
1 Tim Korstanje Aqua-Novio %4 1.10.68  03-00053 1.09.53 | 0.34.23
2  Rensvan Beek Aqua-Novio 94 1.12.67  03-00537 1.12.56 I 0.34.23
3 Kenan Cériiz DWT 1.14.46  03-00357 11321 I 0.35.76
4 Luuk Hulleman YA 1.14.28  03-00189 1.13.46 0.35.11
5  Jason van den Berg Poseidon'56 1.18.71  04-00009 1.16.16 0.36.52
6  Lukas Binnekamp WS Twente 1.20.96  03-00107 1.17.00 0.36.21
7 Stijn van den Berg ALY 1.19.36  03-00373 1.18.41 0.36.48
8  Se-Jin Chao ESCA Zwemmen 1.19.05  03-00379 1.19.37 0.37.75
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Vervolg Progr. nr. 22 100m Vrijeslag j. minioren 4 en later Eindtijd 50m
9  Tim Cohen WzPC 1.22.51  03-00685 1.19.67 0.38.73
10 Lucas Peters PSV 1.23.31  03-01325 1.20.46 0.37.12
11 Julian Stok De Devel 1.18.73  03-00071 1.20.89 0.38.17
12 Rijk Heere De Futen 1.23.08  03-00897 1.20.94 0.38.71
13  Lars Rouffaer ZC Valkenburg 1.19.43  03-00217 1.21.47 0.38.18
14 Cas Vandewall ZV Kimbria 1.24.08  04-00043 1.22.04 0.39.93
15 Jarno Bijsterbosch Octopus 1.23.00  03-00081 1.22.68 0.38.12
16  Koen Iriks Hieronymus 1.21.29  03-00261 1.23.06 0.38.97
17 Raphaél Booiman Wiekslag 1.24.83  03-00727 1.24.67 0.40.07
18 Tycho de Jonge KzC 1.25.51  04-00411 1.25.67 0.40.18

Antwan Prins Eemsrobben 1.21.20  03-00209 afg.

llay Groenescheij LZ 1886 1.26.19  03-00943 Reserve
Progr. nr. 23 100m Rugslag j. minioren 6 Eindtijd 50m
1 Luc Kroon Ed-Vo 1.14.63  01-00697 1.10.86 | 0.35.26
2 Sander Crooijmans VZC E&P 1.15.57  01-00383 11339 I 0.35.84
3 Jelle Smid Aqua-Novio 94 1.13.00  01-00627 1.13.62 1l 0.36.04
4 Sem Dik ZV De Zaan 1.16.00  01-00445 1.13.89 0.35.76
5 Luuk Roosen ZCE 1.15.25  01-00577 1.13.93 0.36.34
6  Melle van Gemert SG De Zeeuwse Kus  1.16.61  01-00687 1.15.99 0.36.99
7 Thomas Jansen Wvz 1.16.95  01-00143 1.16.01 0.37.57
8  Joop Tuppe ZV Kerkdriel 1.16.97  01-00581 1.16.28 0.37.14
9  Vincent Crooijmans VZC E&P 1.18.69  01-00381 1.16.68 0.36.66
10 Ivo Stolk De Zeehond '73 1.16.59  01-00615 1.17.12 0.36.57
11 Jeroen Aerssens De Schelde 1.16.60  01-00061 1.17.95 0.37.43
12 Raf Hendriks ZC Valkenburg 1.19.65  01-00879 1.18.31 0.37.92
13 Rolf Jens PCG 1.19.84  01-00527 1.18.47 0.38.59
14 Gerard |Jspeert TriVia 1.20.17  01-00051 1.19.27 0.38.81
15 Marc Hoogeveen Aqua 68 1.19.65  01-01585 1.19.91 0.39.14
16  Mathijs Verdonck PSV 1.19.74  01-01685 1.20.03 0.38.68
17 Remi van der Schee De Houtrib 1.19.09  01-00583 1.20.31 0.38.24
18 Marnix van Bottenburg Octopus 1.19.87  01-00479 1.21.69 0.38.90

Pim Kruijssen De Kempvis 1.20.75  01-01079 Reserve

Sebastiaan van der Meer ~ AZ&PC 12042  01-00913 Reserve

Jeroen de Mooy LZ 1886 1.21.73  01-00723 Reserve
Progr. nr. 24 100m Rugslag m. minioren 5 Eindtijd 50m
1 Elise Tanis ZC De Schoteijil 1.18.00  02-00120 1.16.44 | 0.37.96
2 Bo Souhoka SG HGN 1.18.71  02-01186 1.16.80 I 0.37.45
3 Danique Bernard Ed-Vo 1.21.73  02-00224 11928 I 0.38.79
4 Birgit van Buiten Aquapoldro 1.22.25  02-00498 1.20.04 0.38.91
5 Maaike Broersma BZ&PC 12559  02-01522 1.20.34 0.38.85
6  Tessa Kooi ZPC Stadskanaal 1.18.14  02-01386 1.20.50 0.39.01
7 Nikki Smeets ZC Valkenburg 1.22.80  02-00080 1.21.26 0.38.66
8  Anne Paulusse SBC2000 1.23.70  02-00834 1.21.60 0.39.88
9  Lotus van Geemen NDD 12243  02-01124 1.22.74 0.40.16
10 Isabeau Essing Bubble 1.25.16  02-01284 1.23.30 0.40.88
11 Roos Englebert Hieronymus 1.25.08  02-00606 1.24.16 0.41.18
12 Dionne Salomons ZC Borger 1.22.60  02-00504 1.24.31 0.40.34
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Vervolg Progr. nr. 24 100m Rugslag m. minioren 5

13
14
15
16
17

Nina van 't Hoog
Kemi van de Wetering
Yara van Kalmthout
Nynke Zandstra
Marina van Eijken
Lieke Oude Lenferink
Isabel Dijkstra

Elisa Haverkate

RDRC :

BZ&PC
Arethusa
Nova
Wetterwille
Racing Club
WS Twente
Brunssum
ZPC De Hof

Proar. nr. 25 100m Schoolslag j. minioren 5

0 NOo O BWwW DN -

11
12
13
14
15
16
17
18

Brandon van den Berg

Bryan Agterdenbos
Alex van Waveren
Gilles Cuijpers
Thomas Weening
Timo Spaans

Sem de Goei

Finn Vos

Raoul Witten

Luka Bouwman
Anthony Huynh
Glenn van Gaalen
Ricardo Kloosterman
Robin van Peenen
Wouter Verdoes
Stef Amtz
Sebastiaan Bal
Jarno Koster

Luuk Einhaus
Elroy Schot

Guus Hoogduin

Poseidon'56
MNC Dordrecht
Z\V Waterland
ZV Kimbria
Oceanus

DIO

WS Twente
Oceanus

ZPC Bikkel Hoogeve
PSV

VZC E&P

De Kempvis
De Bevelanders
De Columbiaan
LZ 1886

SG HGN
Poseidon'56
ZWK Merlet
VZ&PC
WZzPC

LZ 1886

1.23.95
1.24.64
1.25.78
1.26.35
1.25.11
1.25.39
1.26.80
1.26.43

1.28.76
1.29.10
1.32.05
1.37.01
1.34.46
1.34.09
1.35.69
1.36.86
1.39.16
1.34.85
1.39.26
1.38.38
1.39.32
1.39.61
1.37.90
1.36.70
1.36.71
1.39.80
1.40.44
1.40.54
1.41.92

Proar. nr. 26 100m Schoolslag m. minioren 4 en later

o ~NOo O BWwWw DN -

9

10
11
12
13
14

Britta Koehorst
Eva Geilenkirchen
Mila Geul

Mirthe Schenkel
Maaike Issard

Isa Verberne
Myrthe Natzijl
Willianne Vos
Myrthe Mulder
Luna Hofmeijer
Kim de Jong
Daniélle Meinema
Ada Dolanay
Lotte Pieterman

Lansingh
Zeester Meerval
Aqua-Novio 94
ZPC Bikkel Hoogeve
AZ&PC

SG HGN

ZPC Stadskanaal
De Pinquin

LZ 1886

WS Twente

LZ 1886

YA

De Dolfijn

Swol 1894

1.38.76
1.43.37
1.36.78
1.35.59
1.36.16
1.38.59
1.42.54
1.44.07
1.41.35
1.45.71
1.40.26
1.44.06
1.45.32
1.43.21

Speedo Jaargangwedstrijden 2013 dag 2, 24-02-13 te Leiden

02-00792
02-01456
02-00984
02-02044
02-01196
02-00068
02-00918
02-00266

02-00669
02-00003
02-01271
02-02003
02-00523
02-01087
02-00029
02-00665
02-00231
02-01119
02-00605
02-00521
02-00253
02-01059
02-00351
02-01241
02-00437
02-00637
02-00537
02-00689
02-01069

03-00246
03-02834
03-00154
03-00666
03-00022
03-01488
04-00076
03-00050
03-00054
04-00006
03-01026
03-00534
03-02506
03-01838

Hupprog

Eindtijd 50m
1.24.92 0.40.14
1.25.68 0.40.97
1.25.75 0.41.35
1.26.62 0.42.32
1.26.70 0.41.68
RD RC

Reserve

Reserve

Eindtijd 50m
1.26.43 | 0.41.17
12741 |l 0.42.17
1.30.64 I 0.43.10
1.33.82 0.44.36
1.34.26 0.45.55
1.35.28 0.44.53
1.36.11 0.45.16
1.36.45 0.45.95
1.36.53 0.45.67
1.36.67 0.46.53
1.37.19 0.45.47
1.37.28 0.46.67
1.37.31 0.46.39
1.38.95 0.47.54
1.39.66a 0.47.17
1.39.66b 0.46.57
1.40.28 0.46.59
1.41.51 0.48.38
Reserve

Reserve

Reserve

Eindtijd 50m
13218 | 0.44.86
13443 |l 0.43.82
13534 1l 0.44.65
1.36.00 0.44.34
1.37.68 0.47.34
1.38.53 0.46.25
1.38.96 0.46.70
1.39.22 0.47.40
1.39.75 0.47.80
1.40.12 0.47.63
1.40.49 0.48.50
1.41.51 0.48.37
1.42.60 0.47.85
1.42.68 0.48.87
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Vervolg Progr. nr. 26 100m Schoolslag m. minioren 4 en later

15
16
17

SL

Judith Houtvast
Muriel Blok

Silke Bliek

Demi van Hulst
Annemiek Huijsmans
Amber Celie

SG HGN

ZV Kimbria
SG HGN

ZC Valkenburg
VZC E&P
Oceanus

1.45.04
1.42.41
1.44.65
1.44.20
1.45.73
1.46.06

Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.

Proar. nr. 27 400m Vrijeslag j. minioren 6

0 NOoO OB WD -

11
12

Jelle Smid

Rick Bulman
Thomas Jansen
Sander Crooijmans
Tjeerd van Stein
Luuk Roosen
Vincent Crooijmans
Melle van Gemert
Jelmar Koopman
Tygo van Hassel
Tygo van Empel
Joop Tuppe
Christiaan Smit
Mathijs Verdonck

Aqua-Novio 94
Hieronymus

Wvz

VZC E&P

LZ 1886

ZCE

VZC E&P

SG De Zeeuwse Kus
ZC De Forel Wolveg
ZVVS

Arethusa

ZV Kerkdriel

De Dolfijn

PSV

Proar. nr. 28 100m Schoolslag m. minioren 5

~N o OB W N -

10
11
12
13
14
15
16

SD

Sophie de Jonge
Bo Souhoka

Isa Boom
Channon Monteny
Inge Dekker
Lisanne Boets
Tanja Sajinovic
Zoé Ulkeman
Kemi van de Wetering
Birgit van Buiten
Esther Tiemersma
Maya Ball

Tessa Loos
Athina van Bolhuis
Marina van Eijken
Nienke Lammers
Franka de Bruin
Anne Paulusse
Esmee Greydanus
Coco Cuijpers

ZC De Schoteijil
SG HGN

MNC Dordrecht
De Zeehond '73
TriVia

ZPC Stadskanaal
De Doffijn

De Berkelduikers
Arethusa
Aquapoldro

SG De Zeeuwse Kus
Racing Club
Hieronymus

De Kempvis
Racing Club
ESCA Zwemmen
Aqua-Novio 94
SBC2000

De Spatters

ZV Kimbria

5.06.07
5.09.49
5.15.36
5.06.79
5.14.88
5.15.08
5.12.21
5.12.33
5.28.20
5.14.29
5.24.00
5.21.59
5.28.78
5.29.98

1.29.18
1.30.23
1.29.42
1.32.98
1.32.98
1.32.49
1.36.07
1.35.33
1.35.92
1.35.08
1.37.34
1.36.85
1.35.90
1.35.86
1.34.61
1.37.67
1.35.82
1.35.90
1.38.43
1.37.91

03-00714
03-00030
03-01948
03-00140
03-00028
03-00756

01-00627
01-01899
01-00143
01-00383
01-01439
01-00577
01-00381
01-00687
01-00249
01-01479
01-00541
01-00581
01-02463
01-01685

02-00118
02-01186
02-00186
02-03122
02-00476
02-00346
02-02276
02-00682
02-01456
02-00498
02-02962
02-00874
02-00608
02-00896
02-01196
02-00806
02-01520
02-00834
02-00544
02-02614

Eindtijd
1.42.87
1.44.98
1.50.35

SL
Reserve
Reserve

Eindtijd
45813 |
45886 Il
5.02.09 1l
5.03.52
5.03.95
5.06.34
5.08.39
5.10.55
5.12.91
5.15.23
5.27.91
5.29.64
Reserve
Reserve

Eindtijd
12486 |
12831 |l
1.28.94 |l
1.31.47
1.32.42
1.33.80
1.34.72
1.34.72
1.35.05
1.35.18
1.35.51
1.36.12
1.36.31
1.36.98
1.38.83
1.39.66
SD
SD
Reserve
Reserve

50m

0.49.37
0.50.17
0.51.77

100m

1.10.25
1.10.18
1.12.02
1.10.90
1.12.66
1.13.77
1.11.55
1.12.68
1.14.94
1.12.90
1.14.33
1.15.93

50m

0.40.09
0.41.43
0.41.66
0.43.06
0.44.24
0.44.07
0.44.68
0.44.43
0.45.51
0.44.61
0.46.20
0.44.88
0.45.62
0.46.19
0.46.79
0.47.87

De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.

Speedo Jaargangwedstrijden 2013 dag 2, 24-02-13 te Leiden

Hupprog

200m

2.27.46
2.26.86
2.29.68
2.28.39
2.31.24
2.32.06
2.30.12
2.32.14
2.34.07
2.33.86
2.39.11
2.39.36
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Progr. nr. 29 50m Vlinderslag j. minioren 4 en later Eindtijd
1 Tim Korstanje Aqua-Novio 94 0.34.09  03-00053 0.35.86 |
2 Kenan Cériz DWT 0.39.12  03-00357 0.37.15 I
3 Jason van den Berg Poseidon'56 0.41.49  04-00009 0.38.96 il
4 Luuk Hulleman YA 0.38.94  03-00189 0.39.06
5 Rens van Beek Aqua-Novio 94 0.38.35  03-00537 0.39.25
6  Julian Stok De Devel 0.40.28  03-00071 0.39.30
7 Lucas Peters PSV 0.40.33  03-01325 0.39.84
8  Se-Jin Chao ESCA Zwemmen 0.43.63  03-00379 0.40.91
9  Lukas Binnekamp WS Twente 0.42.00 03-00107 0.41.04
10  Jarno Bijsterbosch Octopus 0.39.34  03-00081 0.41.16
11 Luuk van Roojj PSV 0.44.09  04-00581 0.41.83
12 Cas Vandewall ZV Kimbria 0.42.80  04-00043 0.42.92
13 Andy Zandvliet De Mors 0.44.38  03-00381 0.43.70
14 Jaime Fais TriVia 0.43.57  04-00291 0.44.32
15 Lars Rouffaer ZC Valkenburg 0.43.53  03-00217 0.44.76
16  Tijmen Vierwind Zeester Meerval 04539  03-00135 0.44.77
17 Wesley Zulver WS 0.44.99  03-01319 0.45.04
18 Rijk Heere De Futen 0.46.08  03-00897 0.47.42
Antwan Prins Eemsrobben 0.46.90  03-00209 Reserve
Raphaél Booiman Wiekslag 0.47.74  03-00727 Reserve
llay Groenescheij LZ 1886 0.48.28  03-00943 Reserve
Progr. nr. 30 100m Schoolslag j. minioren 6 Eindtijd 50m
1 Rick Bulman Hieronymus 12212 01-01899 1.23.02 | 0.40.17
2 Pim Verdaasdonk SBC2000 1.24.42  01-00621 1.23.59 I 0.39.65
3 Marcel Delfstra ORCA 1.26.92  01-00037 12416 Il 0.40.43
4 Klaas Pit Tolhekke 1.28.13  01-02335 1.27.11 0.41.47
5 Vincent Crooijmans VZC E&P 1.29.07  01-00381 1.29.26a 0.41.97
6  Chris van der Linden NZ 1.29.26  01-00065 1.29.26b 0.42.42
7 lan Sanders Eszet 12791 01-00373 1.30.01 0.42.63
8 Rolf Jens PCG 1.32.63  01-00527 1.30.56 0.42.87
9  Bram Rooyakkers Zeester Meerval 1.31.60  01-00957 1.30.70 0.42.78
10 Sebastiaan van der Meer ~ AZ&PC 1.32.10  01-00913 1.31.26 0.42.95
11 Dave van den Nieuwendijk  De Columbiaan 1.31.40  01-00475 1.32.05 0.43.58
12 Mike Mdiller Deltasteur 1.31.32  01-02653 1.32.56 0.43.09
13 Jordy Wissink De Berkelduikers 1.31.79  01-00843 1.33.03 0.43.24
14 Jaron van Veen De Spatters 1.30.77  01-00253 1.33.68 0.44.61
15 Remi van der Schee De Houtrib 1.31.54  01-00583 1.36.29 0.44.98
Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 1.31.98  01-01195 SL
Bjarne van Straaten WvZz 1.31.80  01-00145 SK
Mart Niehoff De Zwoer 1.29.12  01-00759 afg.
Sem van Elsen SG De Zeeuwse Kus  1.26.90  01-01333 afg.
Chiel de Pooter De Schelde 1.32.20  01-01355 Reserve
SK Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
SL Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.
Progr. nr. 31 400m Vrijeslag m. minioren 5 Eindtijd 100m 200m 300m
1 Sophie de Jonge ZC De Schotejil 51320  02-00118 5.08.97 | 1.12.08 2.32.09
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Vervolg Progr. nr. 31 400m Vrijeslag m. minioren 5

o NOoO OB wDN

11
12

Tessa Kooi
Giorgia Colle
Imani de Jong
Lotus van Geemen
Carolien Beckers
Nikki Smeets
Janneke Ruiter
Sanne van Ruijven
Lindsey de Harde
Tara van Leeuwen
Isabel Dijkstra
Maud Kuipers
Abigail den Boef

ZPC Stadskanaal
De Zeehond '73
ZPCH

NDD

SG HGN

ZC Valkenburg
De Houtrib

LZ 1886

VZC E&P

KzC

Brunssum

De Grunte
MNC Dordrecht

Proar. nr. 32 50m Vrijeslag j. minioren 5

o N O O BN -

11
12
13
14
15
16
17
18

Brandon van den Berg

Bryan Agterdenbos
Sebastiaan Bal
Milan Meurs
Maurice Pater
Elroy Schot

Glenn van Gaalen
Sem de Goei
Justin Slootweg
Timo Spaans
Thomas Weening
Itsuki Wakabayashi
Jarno Koster

Niels van Noort
Gilles Cuijpers
Niels van Avesaath
Wouter Verdoes
Jasper Thomas
Sweeder Braakman
Raoul Witten

Guus Hoogduin

Poseidon'56
MNC Dordrecht
Poseidon'56
Nuenen
GzZVW
WzPC

De Kempvis
WS Twente
SBC2000
DIO
Oceanus

ZV Kimbria
ZWK Merlet
Wvz

ZV Kimbria
ZV Kimbria
LZ 1886

SG HGN

ZV de Gooye
ZPC Bikkel Hoogeve
LZ 1886

5.30.12
5.15.18
5.26.25
5.41.94
5.34.50
5.34.50
5.49.97
5.42.13
5.30.30
5.48.13
5.50.47
5.54.00
5.54.12

0.30.47
0.29.75
0.31.40
0.32.10
0.32.39
0.32.92
0.32.55
0.32.34
0.33.93
0.32.91
0.33.14
0.34.48
0.33.57
0.34.11
0.34.27
0.34.20
0.33.39
0.33.69
0.33.26
0.34.73
0.36.04

Proar. nr. 33 50m Vrijeslag m. minioren 4 en later

- =2 O 00N OB W DN -

0
1

Britta Koehorst
Mila Geul

Amber Celie

Eva Geilenkirchen
Myrthe Natzijl
Lindsey Berghuis
Maaike Issard
Demi van Hulst
Anisa Groenescheij
Muriel Blok
Willianne Vos

Lansingh
Aqua-Novio 94
Oceanus
Zeester Meerval
ZPC Stadskanaal
NZ

AZ&PC

ZC Valkenburg
LZ 1886

ZV Kimbria

De Pinquin

0.33.63
0.34.36
0.35.19
0.34.21
0.34.76
0.35.46
0.36.12
0.36.92
0.35.37
0.36.14
0.36.14
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02-01386
02-01754
02-00464
02-01124
02-00078
02-00080
02-00782
02-01120
02-00098
02-01112
02-00918
02-01894
02-03026

02-00669
02-00003
02-00437
02-02079
02-00909
02-00689
02-00521
02-00029
02-01407
02-01087
02-00523
02-02507
02-00637
02-00079
02-02003
02-02005
02-00351
02-00427
02-00397
02-00231
02-01069

03-00246
03-00154
03-00756
03-02834
04-00076
03-00104
03-00022
03-00140
03-00788
03-00030
03-00050

Hupprog

Eindtijd
5.19.05a
5.19.05b
5.21.76
5.31.70
5.31.73
5.34.97
5.36.50
5.37.77
5.41.37
5.41.51
5.45.47
Reserve
Reserve

Eindtijd
0.29.56
0.29.93
0.30.58
0.31.30
0.31.89
0.32.20
0.32.55
0.32.79
0.33.17
0.33.27
0.33.46
0.33.58
0.33.96
0.34.18
0.34.75a
0.34.75b
0.34.82
0.35.09
afg.
Reserve
Reserve

Eindtijd
0.33.32
0.33.47
0.33.53
0.34.10
0.34.74
0.34.92
0.35.18
0.35.52
0.35.68
0.35.84
0.36.06

§§-
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100m 200m 300m

1.14.55
1.15.42
1.14.01
1.16.49
1.17.01
1.15.32
1.16.66
1.17.38
1.17.61
1.18.34
1.17.79

2.36.83
2.37.00
2.36.97
2.42.08
2.41.30
241.29
2.42.58
24521
2.48.10
2.46.74
2.46.22
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Vervolg Progr. nr. 33 50m Vrijeslag m. minioren 4 en later Eindtijd
12 Kim van Dongen De Gelenberg 0.36.56  04-00140 0.36.07
13 Lotte Pieterman Swol 1894 0.36.78  03-01838 0.36.09
14 Phine van Zijl Wz010 0.36.49  03-01756 0.36.17
15 Kim de Jong LZ 1886 0.36.34  03-01026 0.36.41
16  Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 0.36.22  03-00880 0.36.53
17 Myrthe Mulder LZ 1886 0.36.53  03-00054 0.37.22
18 Isa Verberne SG HGN 0.36.74  03-01488 0.37.92
Megan de Hoog De Zeehond '73 0.35.92  03-00214 afg.
Annemiek Huijsmans VZC E&P 0.37.26  03-00028 Reserve
Progr. nr. 34 100m Rugslag j. minioren 4 en later Eindtijd 50m
1 Tim Korstanje Aqua-Novio 94 1.22.31  03-00053 1.21.01 | 0.38.98
2 Julian Stok De Devel 1.25.54  03-00071 12276 I 0.40.02
3 Rensvan Beek Aqua-Novio 94 1.22.37  03-00537 1.23.67 I 0.40.34
4 Luuk Hulleman ALY 1.25.00  03-00189 1.24.16 0.40.40
5  Kenan Cériiz DWT 1.27.06  03-00357 1.24.49 0.42.11
6  Jason van den Berg Poseidon'56 1.26.73  04-00009 1.27.78
7 Lukas Binnekamp WS Twente 1.29.31  03-00107 1.28.35 0.42.37
8  Se-Jin Chao ESCA Zwemmen 1.26.92  03-00379 1.29.24 0.43.52
9  Koen Iriks Hieronymus 1.30.32  03-00261 1.30.00 0.44.55
10 Rinze Kroeze Deltasteur 1.34.75  03-00489 1.30.09
11 Frederik Adema De Granaet 1.33.75  03-00253 1.30.74 0.44.12
12 Tim Cohen WzZPC 1.32.14  03-00685 1.33.24 0.46.24
13 Jarno Bijsterbosch Octopus 1.34.20  03-00081 1.33.97 0.45.23
14 Lars Rouffaer ZC Valkenburg 1.30.75  03-00217 1.33.98 0.45.28
15 Kylian Heederik Swol 1894 1.34.49  03-00353 1.34.25 0.45.23
16 Cas Vandewall ZV Kimbria 1.36.64  04-00043 1.35.07 0.47.59
17 Jur van Hunen Aquapoldro 1.35.52  03-00703 1.38.41 0.47.78
18 llay Groenescheij LZ 1886 1.36.47  03-00943 1.38.49 0.48.73
Antwan Prins Eemsrobben 1.32.33  03-00209 afg.
Rijk Heere De Futen 1.37.09  03-00897 Reserve
Progr. nr. 35 100m Wisselslag j. minioren 6 Eindtijd
1 Jelle Smid Aqua-Novio 94 1.15.32  01-00627 1.14.02 |
2 Pim Verdaasdonk SBC2000 11478  01-00621 11417 I
3 Jeroen Aerssens De Schelde 1.19.34  01-00061 1.16.72 |l
4 Ivo Stolk De Zeehond '73 1.18.28  01-00615 1.16.97
5 Rolf Jens PCG 1.19.06  01-00527 1.17.57
6 Klaas Pit Tolhekke 1.18.47  01-02335 1.17.72a
7 Tygo van Hassel ZWVS 1.17.39  01-01479 1.17.72b
8  LucKroon Ed-Vo 1.18.68  01-00697 1.17.85
9  Marcel Delfstra ORCA 1.20.03  01-00037 1.18.19
10 Sem Dik ZV De Zaan 1.19.67  01-00445 1.18.34
11 Jylano Nahr SG HGN 1.19.23  01-02593 1.18.58
12 Thomas Jansen Wvz 1.19.55  01-00143 1.18.76
13 Joop Tuppe ZV Kerkdriel 1.20.39  01-00581 1.19.09
14 Melle van Gemert SG De Zeeuwse Kus  1.19.65  01-00687 1.19.78
Luuk Roosen ZCE 1.18.51  01-00577 1.19.78
16  Gerard lJspeert TriVia 1.20.58  01-00051 1.20.70
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Vervolg Progr. nr. 35 100m Wisselslag j. minioren 6

17 Christiaan Smit De Dolfijn 12142  01-02463
18  Chris van der Linden NZ 1.19.97  01-00065
Mart Niehoff De Zwoer 1.18.34  01-00759
Tygo van Empel Arethusa 12149  01-00541
Tjeerd van Stein LZ 1886 1.21.74  01-01439
Progr. nr. 36 100m Wisselslag m. minioren 5
1 Elise Tanis ZC De Schoteijil 1.19.41  02-00120
2 Bo Souhoka SG HGN 1.20.45  02-01186
3 Giorgia Colle De Zeehond '73 1.21.10  02-01754
4 Imani de Jong ZPCH 1.21.53  02-00464
5  Tessa Kooi ZPC Stadskanaal 12243  02-01386
6 IsaBoom MNC Dordrecht 12291  02-00186
7 Danique Bernard Ed-Vo 1.23.41  02-00224
8  Kemivan de Wetering Arethusa 12510  02-01456
9  Inge Dekker TriVia 1.25.72  02-00476
10  Nikki Smeets ZC Valkenburg 1.24.31  02-00080
11 Anne Paulusse SBC2000 12543  02-00834
12 Bibi Middelbos ZC De Schoteijil 1.25.57  02-01548
13 Carolien Beckers SG HGN 1.25.48  02-00078
14 Isabeau Essing Bubble 1.26.39  02-01284
15  Lotus van Geemen NDD 12592  02-01124
16 Lindsey de Harde VZC E&P 1.24.37  02-00098
17 Tessa Loos Hieronymus 1.26.06  02-00608
Sanne van Ruijven LZ 1886 1.26.38  02-01120
Lisanne Boets ZPC Stadskanaal 1.26.55  02-00346
Dionne Salomons ZC Borger 1.26.89  02-00504
SK . Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
Speedo Jaargangwedstrijden 2013 dag 2, 24-02-13 te Leiden Hupprog

Eindtijd
1.21.47
1.21.56
afg.
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.16.89
1.18.67
1.18.94
1.19.89%
1.19.89b
1.21.19
1.22.44
1.23.49
1.23.51
1.24.41
1.25.11
1.25.30
1.25.82
1.26.18a
1.26.18b
1.26.36
127.22

Reserve
Reserve
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